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Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          
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Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         
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Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi per la fornitura di n. 3 lavastrumenti a termodisinfezione 

10 DIN in fabbisogno al Gruppo Operatorio del Presidio Ospedaliero San Bortolo di Vicenza dell’Azienda 

Ulss n. 8 Berica ID SINTEL: 161383058 – CIG: 9404829668 

 

 

Domanda: Con riferimento alla procedura in oggetto, si chiede cortesemente una proroga dei termini per la 

presentazione delle offerte (scadenza fissata per lunedì 28/11/22 p.v. ore 15:00), dal momento che il termine 

di invio chiarimenti è fissato per mercoledì 23/11/22 p.v. ore 10:00, a soli 5 giorni dalla data di scadenza di 

gara. Ai sensi di quanto previsto dall’art. 74 del Codice degli appalti, le risposte agli offerenti che 
parteciperanno alla procedura d'appalto devono essere date almeno sei giorni prima della scadenza del 

termine stabilito per la ricezione delle offerte 

 

Risposta: Si comunica che la scadenza dei termini per la presentazione delle offerte è prorogata al 

07.12.2022 

 

Domanda: Relativamente alla procedura in oggetto, si segnala che l’importo previsto a Base D’Asta non è 
congruo in riferimento al numero di apparecchiature richieste nel capitolato di gara, alle caratteristiche 

tecniche ed accessori richiesti. Tra i criteri di valutazione, se confermati, viene riportato anche:  

“Presenza di vasca di preaccumulo e preriscaldamento dell'acqua” Questa ulteriore caratteristica penalizza 

ulteriormente l’importo già insufficiente previsto a Base d’Asta. Si chiede cortesemente di precisare se tale 

caratteristica sia indispensabile, oppure meno. Si chiede cortesemente pertanto di adeguare l’importo a base 
d’asta aumentandolo di almeno di un 40%.  
 

Risposta: la Base d’asta è aumentata ad € 54.000,00 iva esclusa. 


